

貸借対照表	本部	やまびこ広場	フレンド	ソレイユ	ケアやまびこ	燦やまびこ	ラ・ソール	燦シャイン	エコー21	合計
流動資産	39,483,068	81,996,201	15,406,340	92,533,529	23,394,696	23,316,701	3,549,417	2,402,739	920,056	283,002,747
固定資産	17,106,564	78,136,662	2,814,482	38,256,756	86,673,533	65,233,817	194,949	166,786	146,790	288,730,339
資産の合計	56,589,632	160,132,863	18,220,822	130,790,285	110,068,229	88,550,518	3,744,366	2,569,525	1,066,846	571,733,086
流動負債	6,633,211	7,611,889	2,192,418	5,537,461	3,517,314	3,178,055	229,501	255,615	12,362	29,167,826
固定負債	17,106,564	0	0	0	860,000	0	0	0	0	17,966,564
負債の合計	23,739,775	7,611,889	2,192,418	5,537,461	4,377,314	3,178,055	229,501	255,615	12,362	47,134,390
基本金	317,422	34,799,906	894,251	21,053,885	31,143,945	0	439,082	0	146,790	88,795,281
国庫補助金等特別積立金	0	30,955,075	0	0	54,845,156	56,739,779	0	0	0	142,540,010
その他の積立金	0	1,333,774	0	0	0	0	0	0	0	1,333,774
次期繰越収支差額	32,532,435	85,432,219	15,134,153	104,198,939	19,701,814	28,632,684	3,075,783	2,313,910	907,694	291,929,631
純資産の合計	32,849,857	152,520,974	16,028,404	125,252,824	105,690,915	85,372,463	3,514,865	2,313,910	1,054,484	524,598,696
負債及び純資産の合計	56,589,632	160,132,863	18,220,822	130,790,285	110,068,229	88,550,518	3,744,366	2,569,525	1,066,846	571,733,086
資金収支計算書										
就労支援事業活動収入	0	4,048,721	478,776	63,527,131	0	918,779	0	0	0	68,973,407
福祉事業活動収入	14,499,688	75,389,374	29,744,812	66,387,191	40,574,778	33,443,513	6,155,557	10,016,960	670,429	276,882,302
施設整備等収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
財務活動収入	2,304,160	0	0	0	0	0	0	0	0	2,304,160
収入合計	16,803,848	79,438,095	30,223,588	129,914,322	40,574,778	34,362,292	6,155,557	10,016,960	670,429	348,159,869
就労支援事業活動支出	0	4,044,885	483,782	53,568,433	0	867,356	0	0	0	58,964,456
福祉事業活動支出	5,762,823	64,345,701	28,296,020	57,832,004	34,948,141	27,797,476	4,917,324	9,064,601	569,763	233,533,853
施設整備等支出	0	700,100	186,077	465,150	0	0	104,790	0	0	1,456,117
財務活動支出	0	492,960	209,040	371,280	1,179,488	202,800	0	1,056,160	0	3,511,728
支出合計	5,762,823	69,583,646	29,174,919	112,236,867	36,127,629	28,867,632	5,022,114	10,120,761	569,763	297,466,154
当期資金収支差額合計	11,041,025	9,854,449	1,048,669	17,677,455	4,447,149	5,494,660	1,133,443	-103,801	100,666	50,693,715
事業活動収支計算書										
就労支援事業活動収入	0	4,048,721	478,776	63,527,131	0	918,779	0	0	0	68,973,407
福祉事業活動収入	15,796,160	77,004,493	29,743,879	66,382,886	42,821,007	35,788,161	6,155,220	10,016,758	670,429	284,378,993
事業活動外収入	7,688	84,821	933	4,305	1,522	1,650	337	202	0	101,458
特別収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
収入合計	15,803,848	81,138,035	30,223,588	129,914,322	42,822,529	36,708,590	6,155,557	10,016,960	670,429	353,453,858
就労支援事業活動支出	0	4,100,290	483,782	53,981,745	0	867,356	0	0	0	59,433,173
福祉事業活動支出	5,762,823	68,051,656	28,968,490	60,262,073	38,669,344	30,758,323	4,953,365	9,165,255	569,763	247,161,092
事業活動外支出	0	0	0	0	39,560	0	0	0	0	39,560
特別支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
支出合計	5,762,823	72,151,946	29,452,272	114,243,818	38,708,904	31,625,679	4,953,365	9,165,255	569,763	306,633,825
当期活動収支差額合計	10,041,025	8,986,089	771,316	15,670,504	4,113,625	5,082,911	1,202,192	851,705	100,666	46,820,033